平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 通期の見通しにつきましては、貨物輸送事業部門において成長戦略として取り組み始めた食品物流事業において、立ち
上げ時の損失が当初の計画を大幅に上回っていることや新物流センター稼動に伴う初期投資が嵩んだこと等から第３四半
期累計期間の実績を踏まえて、通期の連結及び個別の業績予想について修正いたします。
 なお、配当予想につきましては、変更はありません。

以 上

平成25年1月30日
各 位

上場会社名 株式会社 丸運
代表者 代表取締役社長 市原 豊
（コード番号 9067）
問合せ先責任者 執行役員 住吉 彰
（TEL 03-6861-3411）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月23日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 48,800 800 800 250 8.65
今回修正予想(B) 48,700 40 100 △100 △3.46
増減額(B-A) △100 △760 △700 △350
増減率(%) △0.2 △95.0 △87.5 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

49,283 905 956 586 20.31

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,900 520 650 340 11.77
今回修正予想(B) 41,600 △60 80 0 ―
増減額(B-A) △300 △580 △570 △340
増減率(%) △0.7 ― △87.7 ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

43,115 698 811 521 18.05